
  
  

 

MUNICÍPIO DE CONDE 
 
Nº 1.559                                                         Conde, 01 de agosto de 2019 
 
CRIADO PELA LEI 156/95. 
 

 
Nº 1.559                                                                                                           MUNICÍPIO DE CONDE 

 

 
  

 
 

 
 
 
      
  PORTARIA Nº 0137/2019           CONDE – PB, 01 DE AGOSTO DE 2019. 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei 
Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 
 

Designar os servidores abaixo relacionados como gestor e fiscal 
respectivamente, do contrato de nº 0211/2019, objeto de contrato, 
constante no processo administrativos que tramitam nesta Prefeitura: 

Gestor Fiscal 

Patrícia de Fátima Pereira de Sousa –
mat. 30006 

Nívea Helena Mareco Fernandes 
Dantas – Mat. 30061 

 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

Prefeita   
 

 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDE 

  
AVISO DE SUSPENSÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00024/2019 
 

O Pregoeiro Oficial comunica a suspensão do Pregão Presencial nº 
00024/2019, que objetiva: Aquisição de Computadores, nobreaks e data 
Show para estruturação e modernização dos Serviços Especializados em 
Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Conde - PB. Justificativa: Para 
correção do Termo de Referência. Informações: no horário das 08:00 as 
14:00 horas dos dias úteis, no seguinte endereço - Rodovia PB 18 - Km 3, 
S/Nº - Centro - Conde - PB. E-mail: licita@conde.pb.gov.br.  

 
Conde - PB, 31 de Julho de 2019 

 

 
 
 
 
 
 

JOSE ELI BERNARDES PORTELA 
Presidente da Comissão 

 
 

 
 
  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

GABINETE  DA  PREFEITA 

LICITAÇÃO  E  COMPRAS 


